Bystrc, obec Brno, oddělené geometrickým plánem č. 3904-007/2022 
a v něm nově označené jako pozemek p.č. 908/18 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 60 m2, k.ú. Bystrc 
(dále jen předmět prodeje), za sjednanou kupní cenu ve výši 180 512,40 Kč + 21 % DPH, tj. 37 907,60 Kč; 
celková kupní cena činí 218 420 Kč (slovy: dvě sta osmnáct tisíc čtyři sta dvacet korun českých) a kupující 
prohlašují, že tento pozemek za uvedenou kupní cenu kupují a nabývají do svého společného jmění manželů. 

2.  Geometrický plán č. 3904-007/2022 tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy. 

3. Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že kupující uhradili kupní cenu v plné výši převodem na účet